
 

COMUNE DI LULA 

 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 16 del 14/09/2020 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI 
UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 

Ordinanza N. 16 del 14/09/2020 
 

Oggetto: DIVIETO DI UTILIZZO DELL'ACQUA AI FINI POTABILI DELLE FONTI DI "MANNONE e SAS COSTAS" 

 
Oggetto: DIVIETO Dl UTILIZZO DELL'ACQUA A FINI POTABILI DELLE FONTI DI 

“MANNONE” e “SAS COSTAS”. 

 

A seguito delle analisi eseguite per conto del Comune di Lula “SULLA QUALITÀ DELLE ACQUE DELLE 

FONTI LOCALI” ed essendo le stesse risultate non conformi nei parametri che ne garantiscono la qualità e il 

loro utilizzo: 

 

VISTO                      L’all. 1 del D. Lgs. N° 31 del 02/02/2001 e s.m.i. 

VISTO Il  Regolamento di Polizia Urbana; 

VISTO Il Regolamento di Igiene e Sanità; 

VISTO l'art. 50/5 0 del D.Lgs. n. 267/2000: 

VISTO l'art. 650 del Codice Penale; 

RITENUTO       opportuno provvedere ad emanare il presente provvedimento al fine di 

                                 eliminare l'insorgenza di pericoli a danno delle persone: 

ORDINA 

 

Il DIVIETO assoluto di utilizzo dell'acqua per fini potabili ed alimentari, in quanto 

non idonea. 

Si dispone il presente provvedimento fino a nuova comunicazione di riutilizzo dell'acqua. 

Lula 14/09/2020                                                                                          Il Sindaco 



 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 16 del 14/09/2020 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Il Sindaco 

LULA, 14/09/2020 SINDACO CALIA MARIO 

 


